*Rostri mandibula inferior brevior; lingua longa, sagittata, integerrima; oculi fuscii; orbitae albidae; lora fuscata; uropygium ei; crissum maculis fuscis varia; cauda rotundata, ex fuscio cinerea.*

**incana.** 26. Sc. rostro nigro, pedibus ex flavicante viridibus, corpore cinereo, macula inter rostrum et oculos, mento, jugulo et abdominis medio albis.

Ashcoloured Snipe. *Latb. syn. III. I. p. 154. n. 29.*

*Habitat in insulis Eimeo et Palmerston, 11 pollices longa. Rostrum apice paulisper incurvum; gula lituris fuscis varia.*

**grisea.** 27. Sc. rostro, pedibus, tectricibus alarum remigibusque fuscis, capite, collo et humeris ex cinereo fulcis atro-maculatis, dorso et abdome albis.

Brown Snipe. *Arct. zool. 2. p. 464. n. 369. Latb. syn. III. I. p. 154. n. 28.*

*Habitat in Noveboraci maritimis, 11 pollices longa; fascia inter rostrum et oculum, et litura utrinque supra oculum alba; remiges secundariae margine albae; pectus ex albo et fusco varium; cauda et uropygium nigro- et albo-lineata; digitus posterior altus et praelongus.*

**noveboracensis.** 28. Sc. pedibus obscure viridibus, capite, collo humerisque ex nigro, cinereo et rubro variis, gutture et pectore ferrugineis, nigro parumper maculatis, dorso et uropygio albis.

Red-breasted Snipe. *Arct. zool. 2. p. 464. n. 368. Latb. syn. III. I. p. 153. n. 26.*

*Habitat*

*Habitat in Noveboraci maritimis, magnitudine et rostro gallinagini affinis.*

*Tectrices alarum, remigesque secundariae obscurae cinereae, hae apice albae; cauda obscurae et albo-lineata.*

nigra.

29. Sc. rostro pedibusque rubris, corpore nigro.

Black Snipe. *Arct. zool.* 2. p. 469. n. 381. *Lath. syn.* III. I. p. 153. n. 26.

*Habitat in insulis inter Asiam borealem et Americam inter-mediiis.*

nutans.

30. Sc. rostro nigro, pedibus virecentibus, corpore cinereo, vertice et superiore dorso obscurro rubro-striato, inferiore albo nigro-maculato.

Nodding Snipe. *Arct. zool.* 2. p. 465. n. 370. *Lath. syn.* III. I. p. 153. n. 25.

*Habitat in littore Labrador, capite perpetim nutans, gallinaginis magnitudine.*

*Genae cinereae, nigro-striatae; collum et pectus ex cinereo et ferrugineo mixta, maculis obscuris notata; abdomen album; tectrices alarum minores cinereae, maiores obscurae, margine fuscae, remiges obscurae, secundariae apice albae; cauda nigro- et albo-lineata, apice rubescens.*

flavipes.

31. Sc. rostro nigro, pedibus flavis, corpore ex albido nigro-incaulato, gutture et pectore ex nigro et albo variis, ab-domine et caudae tectricibus albis.